AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
DERS BILGI FORMU

Dersin Adi Seminer Il
Ders Kodu TFZ802 Ders Duzeyi Doktora
AKTS Kredi 2 is Yikii 54 (Saat) Teori 0 Uygulama 2

Dersin Amaci Bilimsel makale okuma, yazma ve degerlendirilme.
Ozet Igerigi Seminer konusuna ait bilimsel yayinlarin incelenmesi
Staj Durum Yok

Ogretim Ydéntemleri Bireysel Calisma

Dersi Veren Ogretim Elemani(lari)
Olgme ve Degerlendirme Araglar
Arag Adet Oran (%)

Seminer 1 100

Ders Kitabi / Onerilen Kaynaklar
1 Konuile ilgili tm kaynaklar

Hafta Haftalara Gore Ders Konulari

1 Uygulama Makale tarama
2 Uygulama Makale tarama
3 Uygulama Makale tarama
4 Uygulama Makale tarama
5 Uygulama Makale tarama
6 Uygulama Makale tarama
7 Uygulama Makale tarama
8 Uygulama Makale tarama
9 Uygulama Makale tarama
10 Uygulama Makale tarama
11 Uygulama Makale tarama
12 Uygulama Makale tarama
13 Uygulama Makale tarama
14 Uygulama Makale tarama

Dersin Ogrenme, Ogretme ve Degerlendirme Etkinlikleri Gergevesinde is Yiikii Hesabi (Ortalama Saat)

Etkinlik Adet On Hazirlik Etkinlik Siresi
Uygulamali Ders 14 1 2

Odev 10 1 0
OIk24(00]
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Laboratuvar 0

Toplam Is Yiki
42
10

1/2



Seminer

*25 saatlik is yiikii 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Ogrenme Giktilari

Program Ciktilan (Fizyoloji (Tip) Doktora Programi)

1

2
3
4
5

Program ve Ogrenme Giktilan iliskisi 1:Cok Diisiik, 2:Diisiik, 3:Orta, 4:Yiiksek, 5:Cok Yiiksek
0c2 0¢3 0Oc4 0Ocs

PC1
PC2
PC3
PC4
PC5

E -l

1 Alaninda literatur aragtirmasi yapabilme

2 Topladigi bilgileri sentezleyebilme, ¢c6zimleyebilme, yorumlayabilme
3 Blimsel rapor yazabilme

4 Sunum yapabilme

5 Bilimsel calismalardaki etik ihlalleri agiklayabilme

Lisans ve/veya uzmanlik diizeyinde elde edilen kazanimlar temelinde, alaninda derinlemesine ve alaninin iligkili oldugu
disiplinler arasi (genislemesine) bilgilere sahiptir.

Toplam Is Yiiki (Saat)
Yuvarla [Toplam is Yiiki (saat) / 25*] = AKTS Kredisi

Lisans ve / veya uzmanlik diizeyindeki temel bilgileri kullanarak, alaniyla ilgili ihtiya¢c duyulan konularda 6zguin fikirleri gelistirir,

bu fikirleri derinlestirerek/ sorgulayarak 6zgin tanim/Uriin/tani yéntemi vb. gelistirebilecek bilgiye sahiptir.

Alani ile ilgili ulusal ve uluslar arasi kanun ve yénetmelikleri tanir

Bilimsel etik ilkelerin ve etik kurallari uygulama yetenegi kazanir

bilgi ve becerilerini Ulke ve diinyanin ihtiyaglarinin bilincinde olarak uygular, savunur ve gerektiginde degistirme yeterliligine

sahip olur.
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